
Kære Forhandler 
 
Pribot.dk er en Produktportal, en Prisportal og en Shoppingportal. Produktportalen dækker en lang række 
forskellige produktkategorier, hvilket også inkluderer de produkter som I har i jeres webshop. Ligeledes har 
man som bruger også muligheden for at sammenligne priser på en lang række af de produkter som er 
repræsenteret på på Pribot.dk. Det er også en Shoppingportal hvor man som bruger har mulighed for at 
blive inspireret i sin søgning på et produkt. Chancen for at finde et lignende eller bedre produkt er stor! 
Har man som forhandler specielle produkter som vi endnu ikke har kategorier til, så opretter vi dem med 
glæde så man altid kan finde de rigtige produkter under de rigtige kategorier. 
 
Forcen ved Pribot.dk er at det er brugernes og forhandlernes portal. Det kan umiddelbart lyde som en 
umulig opgave at tilfredsstille begge parter, men i vores tilfælde kan det lade sig gøre fordi vi ikke er 
interesseret i at skulle hive store summer ud af firmaet og endvidere har særdeles lave drift‐ og 
udviklingsomkostninger. Med andre ord skal brugerne ikke bebyrdes med store mængder af banners for at 
vi kan drifte sitet og lønne vores medarbejdere. 
For yderligere at præsentere vores produkt har vi her listet vores forcer i punktform. 
 
For at glæde brugerne vil vi: 

‐ Maksimalt vise to banners samt en tekstannonce pr. sidevisning. 
‐ Sikre et så bredt og dybt udbud af varer som overhovedet muligt. 
‐ Skabe et logisk opbygget menusystem, med ubegrænset ”dybde” som gør det let for brugere at 

finde deres produkter. 
‐ Brugernes mening tæller i forbindelse med forhandler/produkt‐bedømmelser. 
‐ Brugerloyaliteten sikres med nyhedsbrev, tip en ven samt ønskeliste. 
‐ Vi tilstræber at have alle data på dansk. 

 
For at glæde forhandlerne vil vi: 

‐ Bandlyse skjulte prisaftaler med enkelte forhandlere. 
‐ Sikre en let gennemskuelig prisstruktur. 
‐ Sikre en fast lav pris, hvor trafik afregnes med 1 krone pr. klik indtil 300 kroner. Trafik over 300 kliks 

afregnes ikke, altså maks. pris pr. måned 300 kroner. (50 kliks = 50 kroner; 500 kliks = 300 kroner). 
‐ Vi opretter alle varer uanset hvad det er. 
‐ Vi tilstræber at have alle produktdata på dansk. 
‐ Onlinebetaling – intet besværligt abonnement. 
‐ Bannerannoncering kan købes til KUN 2 øre pr. visning. 
‐ Mulighed for at købe sig ind på Dagens Produkt som eksponeres på forsiden. 
‐ Forhandleren kan købe bannerannoncering online og vælger selv placering og løbetid. 
‐ Fri og åben indrapporteringsformat gør det let at komme på med priser og produkter. 
‐ Ved prisfejl slettes prisen ikke, men kan opdateres real time via forhandler admin modulet. 

 

Hvad skal I gøre for at være med: 
 
Det er GRATIS at tilmelde sin webshop Pribot.dk. Registrering sker på: 
http://www.pribot.dk/primus/merchant/merchant_register.php 
 
Herefter skal I sende os et link til en prisfil på email til: Prisfil@Pribot.dk 
Se yderligere informationer om oprettelsen af prisfilen i ”Sådan laves Pribot prisfilen.pdf”. 
 
Vi ser frem til at høre fra jer og håber at I vil være med til at gøre Pribot.dk til en god portal for både 
brugere og forhandlere. Hvis I har spørgsmål er I selvfølgelig altid velkomne til at kontakte os på 
info@pribot.dk eller på +4561698209. 
 
Med venlig hilsen 
 
Pribot.dk 
Info@Pribot.dk  
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